
 

 

LATVIJAS DRIFTA SEZONA 2025- DROŠĪBAS NOTEIKUMI MEDIJIEM TRENIŅOS UN TRASES DIENĀS 

 

AIZPILDOT TRENIŅU PIETEIKUMA ANKETU ONLINE jūs piekrītat ,ka esat iepazinies ar visiem mediju akreditācijas 

noteikumiem www.driftlatvia.com mediju sadaļā un šajā dokumentā, UN TOS IEVĒROSIET, aizpildot anketu Jūs 

aplieciniet, ka Jums ir apdrošināšana, kuru ir pieprasījis organizators, un bez attiecīgās apdrošināšanas trasē 

nedosieties. Papildus Jūs apstipriniet, ka esiet oficiāls Latvia Drift medijs, kurš ir apstiprināts un 2025. gada 

sezonu darbībai drifta treniņos un trases dienās. 

 

Piesakoties trases dienai, aizpildot pieteikuma anketu, Jūs piekrītat noteikumiem un tos akceptējat, piekrītat tos 

ievērot, tie DARBOJAS UZ VISU 2025. GADA SEZONU: 

1. Organizators patur tiesības noraidīt akreditāciju pieteikšanās laikā un bez papildus paskaidrojumiem, un 

bez iepriekšēja brīdinājuma anulēt izsniegtās akreditācijas, par to brīdinot mediju. 

2. Treniņu laikā trasi šķērsot aizliegts. Visiem mediju pārstāvjiem sacensību laikā ir jāievēro trases personāla, 

tiesnešu un citu sporta darbinieku norādījumi. Žurnālistiem piekļuve trasei nav atļauta. 

3. Dzīvības apdrošināšana fotogrāfiem un video operatoriem IR OBLIGĀTA 

4. Aizpildot pieteikuma anketu apliecinu, ka man ir vismaz 18 gadu un esmu brīdināts par to, ka autosports 

var būt bīstams un pilnībā uzņemos atbildību par savu veselību un dzīvību. 

5. Obligāti nepieciešama mediju veste. 

6. Informācija, bildes, video, pēc treniņa, ja lūgts, jāatsūta uz e-pastu eline@driftlatvia.com 

7. Betona sienai, riepu valnim, zemes valnim, vienmēr ir jābūt starp Jums un trasi, vai Jums ir jāatrodas 

pietiekošā attālumā un drošā zonā no sacensību automašīnām, vai atbilstoši mediju zonu shēmai, ja tāda ir 

izsludināta pirms sacensībām. 

8. Kategoriski aizliegts šķērsot trasi braucienu laikos, ja netiek saņemts atļaujas signāls no trases darbiniekiem, 

kuri koordinēt darbu trasē ar rācijām. Trases darbinieki dod signālu medijam ar roku par to vai drīkst, vai 

nedrīkst šķērsot trasi. 

9. Negadījumu gadījumā, neaizšķērsot ceļu neatliekamās palīdzības transportam un darbiniekiem, netraucēt 

viņu darbu. 

10. Esi gudrs, nedari muļķīgas lietas, seko līdzi katram braucējam kamēr esi trasē, nepārskati bildes atrodoties 

trasē, negriez muguru automašīnām, neguli uz zemes un netaisi bildes/video, vienmēr esi gatavs, ka no 

mašīnām var atdalīties detaļas un lidot tavā virzienā, nesmēķē stāvot trasē un nelieto alkoholu pildot medija 

pienākumus. 

http://www.driftlatvia.com/
mailto:eline@driftlatvia.com


 

 

11. Vienmēr jāklausa trases darbinieki, ja ignorē trases darbinieku norādījumus, mediju akreditācija var tikt 

anulēta jebkurā brīdī. 

12. Vienmēr ir jābūt gatavam dažādām situācijām, pats galvenais atceries, neviena laba bilde vai video kadrs 

,nav līdzvērtīgs tavai dzīvībai. 

13. Aizpildot pieteikuma anketu sezonai, medijs apstiprina, ka uzņemas uz sevis visu atbildību, par savu 

veselību, atrašanos trasē, par draudiem savai veselībai, un  apstiprina, ka apzinās visus iespējamos riskus, 

kuri var būt atrodoties trasē. 

 

SVARĪGAS LIETAS: 

1. OBLIGĀTI ATRODOTIES TRASES TERITORIJĀ, UN DALĪBNIEKU PARKĀ, IR JĀVALKĀ MĒDIJU VESTE 

2. ATRODOTIES TRASĒ, KATRS PATS MEDIJS UZŅEMAS PAR SEVI PILNU ATBILDĪBU UN AR SAVU PIETEIKUMU 

AKREDITĀCIJAI APLIECINA, KA UZŅEMAS VISUS RISKUS UN ATBILD PAR SAVU DZĪVĪBU TRENIŅU, 

PASĀKUMU UN SACENSĪBU LAIKĀ 

3. MEDIJAM KATOGORISKI AIZLIEGTS LIETOT ALKOHOLU TRASES TRITORIJĀ, UN AR UZVILKTU MEDIJU VESTI 

REDZAMĀS VIETĀS ARĪ ĀRPUS TRASES KONFIGURĀCIJAS, PASĀKUMA IETVAROS. 

4. MEDIJIEM KATEGORISKI TRASES TERITORIJĀ- IEKŠĀ KONFIGURĀCIJĀ, AIZLIEGTS SMĒĶĒT. 

PIESAKOTIES KĀ MEDIJS LATVIA DRIFT TRASES DIENĀS/ TRENIŅOS, ES APLIECINU, KA: 

“Es apliecinu, ka:  
-              Man ir bijusi dota iespēja iepazīties MEDIJU noteikumiem,  un es piekrītu tiem pakļauties. Es apliecinu, ka esmu 
fiziski un garīgi piemērots atrasties trasē, kā arī kompetents darīt mediju pienākumus Es atzīstu, ka es saprotu, sacensību/ 
treniņu būtību un veidu, kā arī iespējamo risku, kas saistīts ar motoru sportu un akceptēju šādu risku;  
   
-              Pēc manas labākās pārliecības braucējam(iem) piemīt pamata prasmes un zināšanas, kuras ir nepieciešamas 
attiecīgajam autosporta veidam, uz kuru attiecas šis pieteikums;    
   
-              Es apzinos, ja mans veselības stāvoklis var negatīvi ietekmēt manu atrašanos kā medijam trasē, es nevaru tajā 
atrasties; 
   
-              Jebkurš MEDIJU pieteikums, kuru pieteikusi persona, kas ir jaunāka par 18 gadiem, ir apstiprināts ar šīs personas 
vecāku/juridisko aizbildņu/aizbildņa parakstu, kuru vārds, uzvārds un adrese ir norādīti atsevišķā iesniegumā, un atļauja 
nosūtīta organizatoram;  
   
-              Es saprotu, ka motosports ir bīstams un negadījumi var izraisīt un izraisa nāvi, invaliditāti un īpašuma bojājumus. Es 
saprotu, ka šie riski var radīt manas miesas bojājumus vai citus zaudējumus, un es apzinos un pieņemu šos riskus. Gadījumā, 
ja noticis negadījums, kā rezultātā notiek hospitalizēšana, es piekrītu, ka slimnīca organizatoram drīkst sniegt informāciju 
par manu veselības stāvokli;  
   
-              Ar šī pieteikuma izskatīšanu un pieņemšanu un akreditācijas aizpildīšanu, es piekrītu, ka ne viens vai jebkura 
kombinācija no LAF, rīkotājs, trašu īpašnieki, vai citi apsaimniekotāji, atbalstītāji un to attiecīgās amatpersonas, ierēdņi, 
pārstāvji un darbinieki (“Puses”) nenes nekādu atbildību par zaudējumiem vai bojājumiem, kas var tikt nodarīti vai ir 



 

 

radušies autosporta pasākumā/ treniņos manas dalības rezultātā kā medijam, ieskaitot, bet ne tikai, īpašuma kaitējumus, 
ekonomiskos, finanšu zaudējumus vai to izrietošās sekas, jebkāda iemesla dēļ. Nekas no šī punkta nav paredzēts vai ir 
uzskatāms par izslēdzamu vai ar atbildību ierobežotu, nāves vai miesas bojājumu rezultātā;  
   
-              Cik vien to atļauj likums, es piekrītu aizsargāt un būt nekaitīgs katrai no pusēm attiecībā uz jebkuru zaudējumu vai 
bojājumu, kas jebkādā veidā var rasties no manas dalības autosporta pasākumā/ treniņos;  
  
-              Ar šo es apliecinu, ka ievērošu LAF un Latvia Drift ētikas principus, cienīšu rīkotāju darbu, un ievērošu vispārīgi 
pieņemtas sabiedrības normas. Nepublicēšu vai nekopēšu trešajām personām nesaistītus dokumentus vai audio vizuālos 
materiālus, kuri var saturēt slēgtu vai izmeklēšanai nepieciešamu informāciju;  
   
-              Ar šo es apliecinu, ka Latvia Drift ir tiesības lietot foto, video un audio materiālus, kas ir radīti autosporta 
pasākuma/ treniņu laikā. Reklāmas nolūkiem tas ietver arī materiālu publicēšanu un pavairošanu, kā arī materiālu nodošanu 
trešajām pusēm reklāmas nolūkiem;  
     
-              Ar šo es apliecinu, ka Latvia Drift sacensību/ treniņu organizēšanas mērķiem apkopo, uzglabā un iznīcina manus 
personas datus. Es arī dodu savu piekrišanu, ka mani dati minētajā nolūkā tiek nodoti trešajām pusēm, kas ir iesaistītas 
autosporta pasākumu organizēšanā;  
   
-              Ar pieteikuma iesniegšanu- aizpildīšanu Mediji atsakās no jebkādām pretenzijām par jebkāda veida 
kompensācijām, kas varētu rasties negadījumu dēļ. Atteikšanās tiek piemērota LAF un LAF Rīkotājiem, šajā gadījumā Latvia 
Drift,, ierēdņiem un citiem dalībniekiem un/vai braucējiem.  
   

 


